MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 006 DE 19 DE ABRIL DE 2024.

Retificação  de  data  de  publicação   no
Calendário Universitário UFCA 2023.

O PRÓ-REITOR ADJUNTO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI,  DEMÉTRIUS
BARBOSA CARTAXO,  no uso de suas atribuições legais  conferidas pela  Portaria  GR nº 274,  de
31/07/2023.

RESOLVE: Retificar a data no Calendário Universitário UFCA 2023 da consolidação final de turmas
do período letivo 2023.2.

Abril 2024

Onde se lê:

15 a 21 Período de consolidação final das sínteses de notas e frequências de turmas 2023.2

Leia-se:

15 a 26 Período de consolidação final das sínteses de notas e frequências de turmas 2023.2

DÊ CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE

___________________________________

DEMETRIUS BARBOSA CARTAXO
Pró-Reitor Adjunto de Graduação no Exercício da Pró-Reitoria

Matrícula SIAPE: 1756106
SIAPE: 1235276

Av Tenente Raimundo Rocha, 1639  - Cidade Universitária  - Juazeiro do Norte - CE +55 (88) 3221-9261
Site: www.ufca.edu.br - e-mail: prograd@ufca.edu.br

		2024-04-19T14:35:19-0300